- The paragraph sign:

- The paragraph sign can be retained at the editor's discretion if this makes the sentence structure easier to understand.

Source	EOS
¶ Sequit̄ .2. / φ fi aliqd vniforme alteret̄ latitudē vni. p totū ita φ eq̄ cito fit p totū grad⁹ fū. talis alteratio ad gra. fū: fue acq̄fitio gra. fū. nō est īductio gra. fūmi.	¶ Sequitur 2., quod, si aliquid uniforme alteretur latitudine vniformi per totum, ita quod aeque cito sit per totum gradus sum[mus], talis alteratio ad grad[um] sum[mum] sive acquisitio grad[us] sum[mi] non est inductio grad[us] summi.
	Sequitur 2., quod, si aliquid uniforme alteretur latitudine vniformi per totum, ita quod aeque cito sit per totum gradus sum[mus], talis alteratio ad grad[um] sum[mum] sive acquisitio grad[us] sum[mi] non est inductio grad[us] summi.

Variables:

- variables are generally indicated with capital letters;
 - should the editor be adhering to rules whereby the use of capital letters in such cases are not plausible, then in this case variables do not have to be indicated with capital letters;

- indication points of the source – if found – must be deleted.

Source	EOS
et inde refultat d. et f. toties continet a quo <column break> ties est vnitas in c. eadē rōne:	[...] et inde resultat D , et F toties continet A, quolities est unitas in C eadem ratione.

Numeralia and Ordinalia:

- *ordinalia*, if not spelled out, must have a period after the number.

Source	EOS
vt p3 ex pma q̄ne .3. argumēti sexti capit3 pmi tractat9.	[...] ut patet ex prima conclusione 3. argumenti sexti capitisi primi tractatus.

- enumerations of *ordinalia* are separated by a comma, unless there is a conjunction;

Source	EOS
Hic tamen tu aduerte / q̄ hee conclusiones cum demonstrationibus suis dependēt ex octaua propositione octauis elementorum euclidis que dependet ex .35. septimi, et .14. .18. et .21. septimi et tertia octauis.	Hic tamen tu aduerte, quod hae conclusiones cum demonstrationibus suis dependent ex octava propositione octauis elementorum Euclidis, quae dependet ex 35. septimi et 14., 18. et 21. septimi et tertia octauis.

- if *ordinalia* are treated as abbreviations, they do not have to be resolved, but if they are, then this has to be grammatically correct.

Source	EOS
Hoc igr̄ tibi signū erit fidēq; faciet itēsione 3° mō dictā eē successiuā alicui9 qlitatis maioris et maioris denoīatiōis acq̄sitionē.	Hoc igitur tibi signum erit fidemque faciet intensione 3. modo dictam esse successivam alicuius qualitatis maioris et maioris denominationis acquisitionem.
Hoc igr̄ tibi signū erit fidēq; faciet itēsione 3° mō dictā eē successiuā alicui9 qlitatis maioris et maioris denoīatiōis acq̄sitionē.	Hoc igitur tibi signum erit fidemque faciet intensione tertio modo dictam esse successivam alicuius qualitatis maioris et maioris denominationis acquisitionem.

- *numeralia*, spelled out or abbreviated as numbers, do not have any indication points;

Source	EOS
Omē illud est deo possibile quod nō implicat contradictionem: sed .2. angelos aut .3. vnū immediate post aliā pducere nō implicat contradictionē.	Omne illud est deo possibile, quod non implicat contradictionem. Sed 2 angelos aut 3, unum immediate post ali[u]m, producere non implicat contradictionem.

- enumerations of *numeralia* are separated by commas;

Source	EOS
ex quo quilibet sequens immediate precedentem ter continet: vt patet in his terminis .3.9.2.7.	[...] ex quo quilibet sequens immediate praecedentem ter continet, ut patet in his terminis 3, 9, 27.

- If numbers are treated as abbreviations, then they do not have to be resolved but if they are, then this has to be grammatically correct.

Source	EOS
Omē illud est deo possibile quod nō implicat contradictionem: sed .2. angelos aut .3. vnū immediate post aliā pducere nō implicat contradictionē.	Omne illud est deo possibile, quod non implicat contradictionem. Sed 2 angelos aut 3, unum immediate post ali[u]m, producere non implicat contradictionem.
Omē illud est deo possibile quod nō implicat contradictionem: sed .2. angelos aut .3. vnū immediate post aliā pducere nō implicat contradictionē.	Omne illud est deo possibile, quod non implicat contradictionem. Sed duo angelos aut tres, unum immediate post ali[u]m, producere non implicat contradictionem.

Conjectures:

- conjectures are given in square brackets.

Source	EOS
Omē illud est deo possibile quod nō implicat contradictionem: sed .2. angelos aut .3. vnū immediate post aliā pducere nō implicat contradictionē.	Omne illud est deo possibile, quod non implicat contradictionem. Sed duo angelos aut tres, unum immediate post ali[u]m, producere non implicat contradictionem.

- Square brackets are used around:
 - additional words;

Source	EOS
Hic tamē aduertendū est / ꝥ duplex est ꝥportionalitas quedā cōiuncta: quedā vero disiiuncta.	Hic tamen advertendum est, quod duplex est ꝥportionalitas, quaedam [est] coniuncta, quaedam vero [est] disiuncta.

- arguable or plurivalent resolution of abbreviations;

Source	EOS
¶ Sequit̄ .2. / ꝥ fi aliqd̄ vniforme alterē̄ latitudīe vni. ꝥ totū ita ꝥ eꝥ cito fit ꝥ totū grad⁹ fū. talis alteratio ad gra. fū: fiue acq̄fitio gra. fū. nō est īductio gra. fūmi.	Sequitur 2., quod, si aliquid uniforme alteretur latitudine uniformi per totum, ita quod aeque cito sit per totum gradus sum[mus], talis alteratio ad grad[um] sum[mum] sive acquisitio grad[us] sum[mi] non est inductio grad[us] summi.